
負債の部
科     目

【流動負債】
買掛金
未払金
関係会社未払金
未払法人税等
未払事業所税
預り金
仮受金
賞与引当金
流動負債合計

【固定負債】
長期借入金
固定負債合計
負債合計

金     額

113,165,876
1,904,211
3,258,363

180,000
228,200
423,270

1
4,200,000

123,359,921

289,000,000
289,000,000
412,359,921

純資産の部
科     目

【株主資本】
資本金

【利益剰余金】
(その他利益剰余金)
繰越利益剰余金
利益剰余金合計

株主資本合計
純資産合計
負債純資産合計

金     額

51,000,000

103,153,106 )(
103,153,106
103,153,106
154,153,106
154,153,106
566,513,027

科     目
資産の部

【流動資産】
普通預金
売掛金
前払費用
関係会社未収入金
仮払金
未収消費税
流動資産合計

【固定資産】
(有形固定資産)
器具備品
器具備品　減価償却累計額

有形固定資産合計
(無形固定資産)
ソフトウェア
ソフトウェア　減価償却累計額

無形固定資産合計
(投資その他の資産)
繰延税金資産
投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

金     額

220,364,980
327,417,608
3,294,850
6,528,482

87,500
60,100

557,753,520

2,210,000
△2,210,000

0

883,338
△883,338

0

8,759,507
8,759,507
8,759,507

566,513,027

(単位：円)
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